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UNIVERSITETI "KADRI ZEKA" GJILAN
FAKULTETI - EKONOMIK
Programi: Banka, FInanca dhe Kontabilitet
ORARI | LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE

Hyrje né makroekonomi (BFK)

Prof. Ass. Dr. Arben Mustafa - Ligjératé
Ass. Nexhat Shkodra - Ushtrime

Bazat e kontabilitetit (BFK)

Prof. Ass. Dr. Shefket Jakupi - Ligjératé
Ass. Arbenita Kosumi - Ushtrime

Statistiké (BFK)

Prof. Ass. Dr. Xhevat Sopi - Ligjératé
Dr. sc. Arben Sahiti - Ushtrime

Matematiké financiare (BFK)

Prof. Ass. Dr. Musa Ajeti - Ligjératé
Andoline Sylejmani - Ushtrime

“ E MARTE m Sl E PREVITE E SHTUNE

Salla: BO3 | 13:00 - 15:15
Prof. Ass. Dr. Arben Mustafa
Ligjératé

Grupi 1

Salla: BO1 | 10:15 - 11:45
Ass. Arbenita Kosumi
Ushtrime

Grupi 1

Salla: B02 | 10:30 - 12:45
Prof. Ass. Dr. Xhevat Sopi
Ligjératé

Grupi 1

2019/2020
Semestri: 2

Salla: BO3 | 12:00 - 13:30
Ass. Nexhat Shkodra
Ushtrime

Grupi 2

Salla: B11 | 16:30 - 18:00
Ass. Nexhat Shkodra
Ushtrime

Grupi 3

Salla: BO2 | 09:45 - 11:15
Ass. Arbenita Kosumi
Ushtrime

Grupi 3

Salla: B12 | 11:45 - 13:15
Dr. sc. Arben Sahiti
Ushtrime

Grupi 3

Salla: B11 | 09:15 - 10:45
Dr. sc. Arben Sahiti
Ushtrime

Grupi 2

Salla: B12 | 13:15 - 14:45
Dr. sc. Arben Sahiti
Ushtrime

Grupi 1

Salla: BO2 | 15:00 - 16:30
Prof. Ass. Dr. Musa Ajeti
Ligjératé

Grupi 1

Salla: B12 | 11:30 - 13:00
Ass. Nexhat Shkodra
Ushtrime

Grupi 1

Salla: BO1 | 09:00 - 11:15

Prof. Ass. Dr. Shefket Jakupi

Ligjératé
Grupi 1

Salla: BO2 | 11:30 - 13:00
Ass. Arbenita Kosumi
Ushtrime

Grupi 2

Salla: B02 | 14:45 - 15:30
Andoline Sylejmani
Ushtrime

Grupi 1

Salla: B12 | 15:30 - 16:15
Andoline Sylejmani
Ushtrime

Grupi 2

Salla: B12 | 16:15 - 17:00
Andoline Sylejmani
Ushtrime

Grupi 3



Ekonomia e Kosovés dhe BE-sé (BFK)

Prof. Ass. Dr. Lutfi Zharku - Ligjératé
Ass. Lulzim Rashiti - Ushtrime

Hyrje né biznes (BFK)

Prof. Ass. Dr. Arben Mustafa - Ligjératé
Elza Qorraj - Ushtrime

DEKANI

Prof.Ass.Dr. Xhevat Sopi

Salla: BO3 | 12:00 - 13:30
Prof. Ass. Dr. Lutfi Zharku
Ligjératé

Grupi 1

Salla: B12 | 17:15 - 18:00
Ass. Lulzim Rashiti
Ushtrime

Grupi 1

Salla: B12 | 14:00 - 14:45
Elza Qorraj

:::;:I;ne Salla: BO1 | 09:00 - 10:30
Prof. Ass. Dr. Arben Mustafa

salla: B12 | 14:45 - 15:30 ‘L;'rgll‘:':te

Elza Qorraj

Ushtrime

Grupi 2

Salla: B11 | 15:30 - 16:15
Ass. Lulzim Rashiti
Ushtrime

Grupi 2



